Pagques  01-05/04/2024
08-12/04/2024

Ete 01-05/07/2024
08-12/07/2024
15-19/07/2024
22-26/07/2024
19-23/08/2024
26-30/08/2024

Ages

9al2ans : de9h30al1h00

13316 ans : de 11h00 al12h30

Jours: du lundi au vendredi

Groupes:

JEUNESSE

ADULTES

01-05/04/2024
08-12/04/2024

01-05/07/2024
08-12/07/2024
15-19/07/2024
22-26/07/2024

19-23/08/2024
26-30/08/2024

17h a 18hu30*

* uniquement pour adultes

2 groupes par session et maximum 4 (5) stagiaires par terrain.
1 entraineur par groupe

Matériel fourni

Tarif :

150,00 par personne (tout inclus)



Inscriptions via

Stap 1 www.royalzoutetennisclub.be

Stap 2 Cliquez sur I'onglet “Ecole, puis sur “Padel”

Stap 3 Cliguez sur “Stages de Padel”, accédez aux inscriptions en ligne
Stap 4 Faites votre choix et inscrivez-vous

Si vous ne trouvez pas la période que vous souhaitez, rendez-vous sur “Padel sur
Mesure”

Pour plus d’informations ;

Courriel : verhaeghe.christophe@telenet.be

Zoute Tennisschool vzw, Astridlaan 7, 8300 Knokke-Heist, IBAN BE30 3800 1044 0911 - BIC BBRUBEBB - 00.32.475.981236
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